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Lublin, 26 kwietnia 2018 roku

Dot, przetargu nieograniczonego na: Dostawa clektronicznego systemu informacji prawnej i akcesoridw komputerowych (karty sieciowe przewodowe PCI i karty
sieciowe przewodowe PCI-E) do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

Czgéé 1 - Elektroniczny system informacji prawnej — 1 sztuka

Zrodlo finansowania: Srodki wlasne Instytutu Agrofizyki im, B. Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk

Czesé I1 - Akcesoria komputerowe — karty sieciowe przewodowe PCI — 2 szt.

Zrodlo finansowania: decyzja Nr 6302/E-184/SPUB/2017/1 z dnia 31 lipea 2017 r.

Finansowanie z kosztéw zwigzanych z utrzymaniem w latach 2017-2019 specjalnego urzadzenia badawczego pn. Centrum Badawczo Innowacyjne Instytutu

Agrofizyki PAN w Lublinie (SPUB-CBI IA PAN)

Cze¢sé IT ~ Akeesoria komputerowe — karty sieciowe przewodowe PCI-E — 3 szi.

Zrédlo finansowania: decyzja Nr 6302/E-184/SPUB/2017/1 z dnia 31 lipca 2017 r.

Finansowanie z kosztéw zwigzanych z utrzymaniem w latach 2017-2019 specjalnego urzadzenia badawczego pn. Centrum Badawezo Innowacyjne lnstytutu

Agrofizyki PAN w Lublinie (SPUB-CBI 1A PAN)

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2017 r., poz. 1579 z pézn. zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na wnioski przekazuje ich tres¢ wraz z

odpowiedziami:
Dot. Cz¢sé I - Elektroniczny system informacji prawnej — 1 sztuka

Pytanie 1:

Czy poprzez wymodg zawarty w Szczegbtowym opisie przedmiotu zamowienia w zakresie relacji
"ujednolica-ujednolicony przez" nalezy rozumieé mozliwosé przejscia z poziomu tekstu aktu
prawnego pomigdzy tekstem przed ogloszeniem tekstu jednolitego i po ogloszeniu takiego tekstu?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyjasnia, ze poprzez uzycie sformulowania "ujednolica-ujednolicony przez"
nalezy rozumie¢ mozliwos¢ przejécia z poziomu tekstu aktu prawnego pomigdzy tekstem przed
ogloszeniem tekstu jednolitego i po ogloszeniu takiego tekstu.

Pytanie 2:
Zamawiajacy oczekuje m. in. mozliwosci wyszukiwania wg slow w tresci dokumentéw.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy oczekuje mozliwosci wyszukiwania wg stow,
w tym rowniez fraz z odmiang fleksyjna w tresci dokumentu, zaréwno z poziomu przegladanego
dokumentu jak 1 z poziomu listy dokumentéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze uzywajgc sformutowania ,Wyszukiwanie wg stow w  tresci
dokumentow” oczekuje mozliwoéci wyszukiwania wg stéw, w tym rowniez fraz z odmiang
fleksyjng w tre$ci dokumentu, zaréwno z poziomu przegladanego dokumentu jak 1 z poziomu listy

dokumentow.
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Pytanie 3:
Zamawiajgcy oczekuje mozliwosci tworzenia wlasnej bazy dokumentéw z dokumentéw zawartych

w programie na potrzeby IA PAN. Czy w ramach tego wymagania Zamawiajacy oczekuje
mozliwosci katalogowania oraz dodawania jednego dokumentu do réznych katalogoéw utworzonych
w tej bazie przez uzytkownika np. dotyczacych réznych zagadnien?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie oczekuje mozliwosci katalogowania oraz dodawania jednego
dokumentu do réznych katalogéw utworzonych w tej bazie przez uzytkownika np. dotyczgcych

réznych zagadnien.

Pytanie 4:

Czy w ramach wymogu posiadania dost¢pu do Bibliografii prawniczej PAN Zamawiajacy oczekuje
rowniez funkcjonalnosci z nig zwigzanych, takich jak: mozliwogé przeszukiwania wedlug
klasyfikacji dziesi¢tnej PAN, wedhug stéw kluczowych, wedlug autora publikacji, wedlug tytutu
publikacji oraz mozliwosci ustawienia dowolnego zakresu czasowego wedlug rocznikéw np.
publikacje z lat 2009-2011?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie oczekuje w ramach ww. warunku funkcjonalnosci wymienionych
przez Wykonawcg.

Pytanie 5:

Czy Wykonawca prawidfowo interpretuje § 2 ust. 1 umowy, gdzie mowa o »1 sztuce”
elektronicznego systemu informacji prawnej i ,,uruchomieniu systemu w wersji internetowej dla 3
stanowisk™, przyjmujgc, Ze jest on zgodny z pozostalymi postanowieniami SIWZ (wtym § 3 ust. 5
umowy), zgodnie z ktérymi przedmiot umowy obejmuje dostarczenie i uruchomienie 3 licencji —
kazda na jedno jednoczesne stanowisko internetowe (online)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia (Zatacznik nr 1 A —
Szczegolowy opis przedmiotu zaméwienia) ,,przedmiot zamdéwienia obejmuje udzielenie 3 licencji
na uzywanie elektronicznego systemu informacji prawnej umozliwiajacy dostep do bazy danych
oprogramowania przez okres 36 miesigcy, poczawszy od dnia 01.07.2018 r. Przez - liczbe licencii -
rozumie si¢ liczb¢ réwnoczesnych dostepéw do bazy danych oprogramowania.”

Pytanie nr 6

Czy Wykonawca prawidlowo interpretuje § 3 ust. 5 umowy przyjmujac, ze wyznacza on okres
obowigzywania umowy wynoszacy 36 miesiecy poczawszy od dnia 01 lipca 2018 1., o ktorym
mowa w § 3 ust. 2 umowy? Jesli taka interpretacja bylaby wadliwa, Wykonawca wnosi
o wskazanie okresu obowigzywania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza w Slad za zapisami wzoru umowy i opisu przedmiotu zamowienia,
ze okres obowigzywania umowy .,(...) obejmuje udzielenie 3 licencji na uzywanie elektronicznego
systemu informacji prawnej umozliwiajacy dostep do bazy danych oprogramowania przez okres 36
miesiecy, poczgwszy od dnia 01.07.2018 r.”
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Pytanie nr 7
Czy Wykonawca prawidtowo interpretuje § 3 ust. 8 umowy przyjmujac, ze moze on udostepnic¢

dokumentacj¢ w samym oprogramowaniu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 8
Wykonawca wnosi o wskazanie, kiedy zostanie podpisany protokét odbioru, ktérym mowa w § 4
ust. 1 umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia w Slad za zapisami umowy, ze protokd! odbioru zostanie podpisany

po ,.bezusterkowym odbiorze przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 9
Czy Wykonawca prawidlowo interpretuje § 4 ust. 2 umowy gdzie mowa jest o ,,uzytkowniku”,

przyjmujac, ze chodzi tu de facto o Zamawiajacego? Jedli taka interpretacja bylaby wadliwa,
Wykonawca wnosi o zamiang stowa ,,uzytkownik™ na stowo ,.,Zamawiajacy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze interpretacja Wykonawcy jest prawidlowa i podtrzymuje w tym zakresie
zapisy zawarte We WZorze umowy.

Pytanie nr 10
Czy Wykonawca prawidlowo interpretuje § 4 ust. 3 umowy przyjmujgc, ze przez producenta nalezy

rozumie¢ Wykonawce (o ile posiada prawa autorskie majgtkowe do systemu informacji prawnej
stanowigcego przedmiot umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Czy Wykonawca prawidlowo odczytuje intencje Zamawiajgcego, przyjmujac, ze Zamawiajacy
oczekuje dostarczenia dokumentu licencji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjadnia, ze interpretacja Wykonawcy jest prawidtowa.

Pytanie 12:
Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajacy zgodzitby si¢ na dolgczenie do umowy standardowego

Regulaminu, stosowanego przez Wykonawce w odniesieniu do Jego klientéw korzystajacych
z analogicznych, jak stanowigce przedmiot umowy, systeméw informacji prawnej, pod warunkiem,
ze;
o Wykonawca dostarczylby Regulamin Zamawiajacemu przed zawarciem umowy, tak by
Zamawiajgcy mogl zapoznac sig z ich trescig?
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e Regulamin miatby zastosowanie tylko w przypadkach nieuregulowanych w umowie, a jesli
umowa zawierataby postanowienia odmienne od Regulaminu — postanowienia umowy
miatyby pierwszenstwo?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedstawiong propozycje i pozostawia zapisy umowy w tym
zakresie bez zmian.

Pytanie 13:
Gdyby Zamawiajacy pozytywnie odnidst sie do powyzszego pytania, Wykonawca zwraca si¢ z

propozycjg dodania do § 3 umowy ustgpu dwunastego w brzmieniu nastepujugcym:

W sprawach nieuregulowanych Umowg stosuje si¢ postanowienia Regulaminu stanowigcego
zafgeznik nr....do Umowy. Zastrzega si¢ jednoczesnie, ze w razie sprzecznosci pomiedzy
postanowieniami ww. Regulaminu a postanowieniami Umowy, stosuje sie postanowienia Umowy.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedstawiong propozycje i pozostawia zapisy umowy w tym
zakresie bez zmian.

Pytanie nr 14

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z prosba o modyfikacje terminu zaplaty wynagrodzenia,
jaki zostal przyjety w § 6 ust. 1 umowy, z 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiajgcemu faktury
VAT na 21 dni od dnia jej dostarczenia. Swojg prosbe Wykonawca uzasadnia brzmieniem
przepisow dot. wystawiania faktur VAT za wynagrodzenie z tytulu udzielonych licencji, ktore
ograniczaja w tym zakresie Wykonawce (faktury VAT nie mogg zostaé wystawione wcezesniej niz
na 30 dni przed terminem zaplaty, trudno za$ zagwarantowa¢ dostarczenie faktury VAT w terminie
jej wystawienia).

Odpowiedz:

Zamawiajgey podtrzymuje wymagania zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 15

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang stow ,,op6znienia™ i ,,opoznienie” uzytych w § 8 ust. 1
umowy na slowa ,zwloka” i ,zwloki”, celem dostosowania umowy do ogdlnych zasad
odpowiedzialnosci na zasadach ogélnych (gdzie podstawowa zasada odpowiedzialnosci jest zasada
winy).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje wymagania zawarte we WZorze umowy.

Pytanie 16
Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosbg o wprowadzenie do umowy rozwiazania, zgodnie

z ktérym odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytulu umowy bylaby limitowana i ograniczala sie
do wartosci brutto umowy. Takie rozwigzanie znajduje si¢ w obrocie, w ramach ktérego producenci
oprogramowania z reguly wylaczaja w ogble swojg odpowiedzialnosé za wszelkie skutki zwigzane
z korzystaniem z tego oprogramowania lub z jego niedostgpnoscia lub wadliwym dziataniem,
ewentualnie z rzadka oferujgc odpowiedzialnos¢ ograniczong do wartosci umowy. Nie istniej
bowiem oprogramowanie doskonate, wolne od wad.
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W zwigzku z powyzszym, jesli Zamawiajacy zgodzilby sie na powyzsza prosbe Wykonawcy,
Wykonawca proponuje, by § 8 ust. 5 umowy otrzymat brzmienie nastepujace:

5. Zamawiajagcy ma prawo dochodzié odszkodowania uzupelniajgcego na zasadach Kodeksu
cywilnego, jezeli szkoda przewyzszy wysokosé kar umownych lub jesli kary nie byty przewidziane,
z tym jednak zastrzezeniem, ze lgczna wysokos¢ wszystkich kar i odszkodowari dochodzonych w
zwigzku z Umowa, niezaleznie od podstawy prawnej ani trybu ich dochodzenia, nie moze
przekroczy¢ wartosci brutto Umowy wskazanej w § 5 ust. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje wymagania zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 17

Analogiczna prosba o ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy odnosi sie do § 4 ust. 5 umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 18

Czy istnieje mozliwos¢ umieszezenia na stronie internetowej lub przestanie w formie e-mailowej
wzoru umowy w wersji edytowalnej po ujednoliceniu? — na stronie internetowej ta umowa jest
tylko w formie pdf.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wzory o$wiadczen wymagane w procedurze do zlozenia,
zostaly zalgczone na stronie www.ipan.lublin.pl (Zaktadka ..Zaméwienia publiczne”) w wersji

edytowalne;j.

Postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Kierownik Zamawiajgcego,
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